



Ława. 22-letni Bartek przestał chodzić po operacji. „Proszę, wesprzyj moją walkę!”

data aktualizacji: 2022.10.13



"Jesteś megadzielny! Wzór dla innych! Brawo!" - to wpis jednego z darczyńców, który wsparł zbiórkę prowadzoną w Internecie na rzecz ławianina Bartosza Tessara. To jednocześnie dowód na to, że mieszkańcy Ławy i duchowo, i materialnie wspierają 22-latkę, który - chociaż po operacji z 2016 roku jest przykuty do wózka inwalidzkiego - nie poddaje się i walczy o swoją samodzielność i sprawność - o swoje dobre dorosłe życie.

Bartosz urodził się z wrodzoną wadą kręgosłupa. Przeszedł wiele operacji. Niestety, podczas jednej z nich doszło do uszkodzenia rdzenia kręgowego. Było to w 2016 roku.

- Przestałem chodzić i od tej pory poruszam się na wózku inwalidzkim - mówi 22-latek. - Teraz bardzo często potrzebuję pomocy drugiego człowieka,

***ponieważ choroba pozbawiła mnie samodzielności.
Ale mam dopiero 22 lata. Przede mną całe dorosłe
życie, w którym chciałbym czuć się niezależny.
Wierzę, że dzięki pomocy obcych ludzi, właśnie to
może się stać.***

22-latek liczy się z tym, że jego choroba ma charakter trwały.

**- To jednak nie znaczy, że nie zamierzam zaważczyć o
bycie jak najbardziej samodzielnym człowiekiem -
podkreśla. - Wiem, że intensywna rehabilitacja może
dać mi szansę na lepsze, sprawniejsze życie. Wiem
również, że z małych kwot powstają wielkie sumy,
dlatego będę wdzięczny za każdą złotówkę, która
przybliży mnie do celu, jakim jest samodzielność!
Proszę, wesprzyj moją walkę! - apeluje 22-latek.**

Bartosz Tessar jest podopiecznym Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Iławie. To właśnie TPD założyło na jego rzecz charytatywną zbiórkę na ogólnopolskim portalu siepomaga.pl. Cel zbiórki to 11,5 tysiąca złotych - kwotę tę Bartosz chciałby przeznaczyć na intensywną rehabilitację, czyli swoją szansę na większą sprawność i samodzielność. Dotąd udało się zebrać niespełna 2,5 tysiąca złotych.

Darczyńców, którzy chcieliby wesprzeć Bartosza w jego staraniach o lepsze jutro, zapraszamy na stronę zbiórki, prowadzonej tutaj:

<https://www.siepomaga.pl/bartosz-tessar>.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. archiwum prywatne.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68936-ilawa-22-letni-bartek-przestal-chodzic-po-operacji-prosze-wesprzyj-moja-walkę>